UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:          /SGTVT-QLPT&NL

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2024

V/v đề nghị cung cấp tài khoản

API kết nối hệ thống dịch vụ công

đổi giấy phép lái xe

   Kính gửi: Cục Đường bộ Việt Nam

Thực hiện Công văn số 13731/BGTVT-TTCNTT ngày 30/11/2023 của

Bộ Giao thông vận tải về việc kết nối, chia sẻ dữ liệu với Hệ thống thông tin giải

quyết thủ tục hành chính cấp tỉnh và phối hợp xử lý các hồ sơ quá hạn trên Cổng

dịch vụ công quốc gia; Sở Giao thông vận tải (GTVT) tỉnh Quảng Ngãi kính đề

nghị Cục Đường bộ Việt Nam cung cấp tài khoản API phục vụ kết nối, chia sẽ

dữ liệu giữa hệ thống Dịch vụ công đổi giấy phép lái xe với hệ thống thông tin

giải quyết thủ tục hành chính của tỉnh Quảng Ngãi thông qua nền tảng tích hợp,

chia sẻ dữ liệu quốc gia (NDXP).Thông tin liên hệ theo yêu cầu của Bộ GTVT

như sau:

1. Lãnh đạo quản lý: Ông Nguyễn Công Duy, Phó Trưởng phòng Quản lý

phương tiện và người lái, Sở GTVT tỉnh Quảng Ngãi -  SĐT liên hệ:

0906894007.

2. Cán bộ phụ trách:

- Ông Ngô Quang Bình, Chuyên viên Phòng Quản lý phương tiện và

người lái, Sở GTVT tỉnh Quảng Ngãi - SĐT: 0775596394, email:

ngoquangbinh1992@gmail.com.

- Bà Đặng Bảo Hy, Chuyên viên Phòng Bưu chính - Viễn thông và Công

nghệ thông tin, Sở Thông tin và Truyền thông - SĐT: 0905181088, email: dbhy-

stttt@quangngai.gov.vn

Sở GTVT tỉnh Quảng Ngãi kính đề nghị Cục Đường bộ Việt Nam quan

tâm giải quyết./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Thông tin và truyền thông (P/hợp);

- Lưu: VT, QLPT&NLnqbinh.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phong

mailto:ngoquangbinh1992@gmail.com

		2024-03-11T16:04:49+0700

		2024-03-11T16:48:21+0700

		2024-03-11T16:48:21+0700

		2024-03-11T16:48:21+0700